
Mese egy cikkrőlMese egy cikkről
Egyszer volt, hol nem volt, volt egyszer egy újság. Ebben az újságban csupa-csupa fényesség,

minden oldal csak úgy ragyogott. Volt azonban egy szegény, árva kis cikk, aki sehogy sem találta a
helyét. Ide tették, oda tették, ám nem passzolt sehova. Rosszul is érezte magát emiatt, kétségbe
volt esve, most vajon mi fog vele történni. Vezércikk szeretett volna lenni, ez azonban sosem si-
keredett neki. Ejj-ejj, hát mi lehet a gond velem? – gondolta magában. 

Beköszöntött a tavasz, s az újság méginkább kivirágzott, még
fényesebb lett. Hiába rügyeztek azonban a fák, hiába nem fújt
már a szél, hiába sütött a nap, a cikk ugyanolyan maradt. Érdekes,
hogy mégis bekerült a lap minden számába. Ezt szegényke ő
maga sem értette.

Egy gyönyörű, madárdalos reggelen eldöntötte, felkeresi
a Vezércikket, küld neki egy e-mailt, ma-gyarázza el, mi nem
stimmel. A vezércikk ímmel-ámmal ugyan, de válaszolt, s azt
mondta:

Cikk! Te így senki vagy! Változz meg! Változtass a
külsődön, a belsődön! Nem kellenek a megszokott, régi szavak,
a közhelyek. Az első benyomás is fontos ám! Válassz egyértelmű,

rövid és hatásos címet! Tanuld meg egyszer s mindenkorra, hogy
ez így nem téma! És ha már a témánál tartunk: értelmeset, Cikk, értelmeset! Nem szabad ugyanazt
megmutasd minden egyes alkalommal. Légy gördülékeny, haladj a korral, arról beszélj, ami érdekli
az embereket, légy naprakész! Formáld magad, légy figyelemfelkeltő, olvasható. Ne légy túlságosan
részletes, egyhangú, nyers, mert megunnak, és félrelöknek. Légy vidám, humoros, barátságos,
ugyanakkor lényegretörő és egyértelmű is. Ez mind nagyon fontos, Cikk! Jegyezd meg, mert még
egyszer nem fogom elmondani!

Jól megmondogatták szegény párának. Az ifjú bekezdés egy újság egyik szinte láthatatlan
lapján jól átgondolta, amit a Vezércikk tanácsolt neki. Hatott rá a dorgálás. Ezután mindig arra
törekedett, hogy ő legyen a legdíszesebb, a legértelmesebb, a legolvashatóbb, a legérdekesebb. Ő
is vezércikk akart lenni! S ha kis Cikk nem fogadta volna meg a tanácsokat, az én mesém is tovább
tartott volna.  

Bagosi Zsófia, főszerkesztőBagosi Zsófia, főszerkesztő



Tomb Raider (2013)Tomb Raider (2013)
A játék ez év március 5-én jelent meg PC-re, illetve

konzolra.  Megjelenését követően a régebbi részek fanatiku-
sai egyből kipróbálták, és elég jókedvvel beszéltek róla, így
lett az e havi tesztem alanya ez a játék.

Grafika, illetve optimalizáltság terén nagyot alkottak
a fejlesztők, azok is gond nélkül játszhatnak vele, akiknek nem egy Gamer PC van a kezük alatt.
A játék megkapta a 18-as karikát a horrorisztikus jelenetek miatt, de ezt játék közben annyira nem
észleljük. Több nehézségi fokozat közül választhatunk már az elején, kezdőknek a legkönnyebb
ajánlott, ugyanis a játékmenet tulajdonképpen fejtörőkből áll, akadályok kikerüléséből, ezekre
pedig segítség nélkül rájönni elég nagy kihívást nyújthat.

A történet alapján főhősünk egy Lara Croft nevezetű tapasztalatlan lány, aki egy hajótörés
miatt egy szigeten találja magát. Titokzatos hangokat hall, majd egy embernek nem igazán
nevezhető személy rátámad, ettől menekül. A játék végére egy igazi kalandornő válik belőle.

Versenyfelhívás!Versenyfelhívás!

Játékteszt-író versenyre várom az iskola diákjait! A feladat írni egy számítógépes vagy kon-
zolos játékról egy bemutató tesztet. 
Szabályzat:
- A teszt 100%-ban saját kell legyen!
- Szerepeljenek a legfontosabb adatok a játékról (megjelenés dátuma, pontos címe, kategória)
- Kézzel írott legyen, legalább fél oldal A4-es lapon.

Minden versenyző kap egy Dota 2 Steamkulcsot, az első helyezett tesztje kikerül a
következő újságba! A teszteket Szél Ádámnak kell leadni (2. emelet IX.A osztály). Határidő: 2013.
május 8.
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Aranyba veszveAranyba veszve
Az Arany János Elméleti Líceum immár második alkalommal

szervezte meg az Arany János irodalmi vetélkedőt ,,Költő az
legyen, mi népe'' jelmondattal. A mi tollas hősünk születésének 196.
évfordulója alkalmából megrendezett versenyen nyolc, három tagból
álló csapat vett részt, amelyből kettő, az Aranypenna(Krilek Yvett, Takács Emese, Oláh Patricia)
és az Arany Aranyai(Erdei Alexandra, Kis Krisztina, Varga Vivien) Sánta Elza Hajnalka felkészítő
tanárnővel az iskolánkat képviselte. 

Más helyekről is érkeztek hozzánk: Nagyváradról az Aranyosak, Nagykőrösről a Kőrösi
Möggyfabotosok, Hajdúböszörményből a Csarany Csapat, Arany Angyalai, Tasnádról a 
színARANY és végül, de nem utolsó sorban,  Gödöllőröl a Csonkatornyi Baglyok. 

De hogy is felejthetném ki remek bírálóinkat: Nagy Ildikó
informatikatanárnőt, Szomor Attila lelkészt, Koszorús Erzsébet
magyartanárnőt, Kozma Évát, az Ady Endre Elméleti Líceum
magyartanárnőjét. 

Az észviadal témáját (ki gondolta volna) Arany János
nagyszalontai évei képezték, ezen belül 5 megmérettetésből állt: 

1)Ötletes bemutatkozás, ahol csapatom nem állt a helyzet
magaslatán, de így is remek volt. 

2)Egy max 5 perces kreatív bemutató, ami lehetőleg kötődik Arany Jánoshoz, az én cso-
portom egy kisfilmet készített, melyben röviden bemutatjuk a kis és nagy Arany fontosabb sza-
lontai éveit. 

3)Kvíz, melynél az Aranypenna három muskétása kiváltképp
jól teljesített. 

4)Vers felismerése és hibák kijavítása, ebből én kimaradtam
(talán nem is baj), de két társam pompásan kivitelezte.

5)Alkotó szellemű versírás egy illusztráció alapján, ez ment
nekünk, mint a karikacsapás.

Persze, előre megkaptuk a felkészüléshez szükséges anyagot
is: 4 könyvet és a belőle szükséges fejezeteket, na meg 10 jó kis be-
magolnivaló verset. 

Most pedig jöjjön az eredményhirdetés (ha még nem ismernétek a helyzetet): 
III. helyen diadalra jutottak Arany Aranyai
II. helyen végeztek a Kőrösi Möggyfabotosok 

és nem végső soron az 
I.helyen győzedelmeskedett (dobpergést kérek 2.0) az

Aranypenna jól összeszokott társasága.
De szerintem mindegyik csapat kitett magáért,(remélem kaptak
érte 10-est) elvégre is, ennek a vetélkedőnek az volt a lényege,
hogy szórakozzunk egyet, megismerjük egymást, és persze nem
utolsó sorban az irodalom iránt érzett szenvedélyünk bemu-
tatása, gyarapítása.

Oláh Patricia, IX. A osztályOláh Patricia, IX. A osztály



Vágod a magyart? Mert mi igen!Vágod a magyart? Mert mi igen!

Szerintem bátran mondhatom, hogy az iskolánk büszke lehet arra a 26 tanulóra, aki a Magyar
Nyelv és Irodalom Tantárgyverseny helyi szakaszáról minden nehézség nélkül továbbjutott a
Váradon, 2013. március 16-án megszervezett megyei szakaszra. A Nagyszalontán megrendezett
forduló elkészítésére 2 óra állt rendelkezésünkre, a megyei szakaszon már megadták a 3 órát is, de
jóval nehezebb is volt. 

Most jöjjön egy kis felsorolás: kezdjük a kisebbekkel:
V: Nagy Beatrix, Mateaş Răzvan, Nagy Dóra, Szabó Henrietta.
VI: Illyés Zita, Darvasi Hajnalka, Makai Endre, Zsorda Dorottya, Szalók Balázs, Filep Lilla
VII: Bagi Nóra, Cukás Eszter, Hanga Bianka Dóra, Balogh Viola
VIII: Kenéz Anna, Jámbor Ágnes, Andrási Barbara, Suciu Leticia, Herdeló Mátyás

Folytassuk a nagyobbakkal:
IX: Krilek Yvett, Oláh Patricia
X: Varga Vivien, Erdei Alexandra
XI: Bagosi Zsófia, Szegedi Csilla
XII: Kiss Annamária, Korda Hajnalka. 
Mindannyian nagyon jól teljesítettek, és láthatóan kihozták magukból, amit lehetett. 

Több helyezést is elértek iskolánk tanulói:
V. osztály:

Nagy Beatrix - dicséret - felkészítője Sánta Elza Hajnalka tanárnő
VI. osztály:

Ilyés Zita - III. helyezés - felkészítője Sánta Elza Hajnalka tanárnő
Darvasi Hajnalka - dicséret - felkészítője Lozsádi Ibolya tanárnő

VII. osztály:
Bagi Nóra - dicséret - felkészítője Doszlop Andrea tanárnő

VIII. osztály:
Kenéz Anna - III. helyezés - felkészítője Doszlop Andrea tanárnő
Jámbor Ágnes - dicséret - felkészítője Doszlop Andrea tanárnő

IX. osztály:
Krilek Yvett - I. helyezett - felkészítője Sánta Elza Hajnalka

tanárnő
Oláh Patricia - dicséret - felkészítője Sánta Elza Hajnalka tanárnő

Viszont csak egy tanuló jutott tovább a mindent eldöntő országos for-
dulóra, és ez a diák nem más, mint a csodálatos IX.A osztályos Krilek
Yvett. Bihar megyéből csupán 10-en juthattak tovább az országosra, szóval
szerintem örülhetünk, hogy a mi ,,módfelett szeretett'' iskolánkból került
ki az egyik ilyen aranytollú diák. Brassóban mutatta meg tehetségét. Gra-
tulálunk neki!!!

Oláh Patricia, IX. A osztályOláh Patricia, IX. A osztály
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Élelmiszeripar Élelmiszeripar 
- avagy nagyobb, gyorsabb, kövérebb és olcsóbb -- avagy nagyobb, gyorsabb, kövérebb és olcsóbb -

Az elmúlt 50 évben többet változtak az étkezési szokásaink, mint előtte több 10.000 évvel,
ugyanakkor a reklámok ma is a vidéki gazdálkodó képeit használják, tökéletes illúzió, tökéletes
álomvilág. 

Ha bemegyünk egy szupermarketbe nem találunk évszakokat, mert a gyümölcsöket és zöld-
ségeket begyűjtik még éretlenül, és mire a polcokra kerülnek van, amelyiket befújják etilén gázzal,
így kinézetre olyan lehet, mint egy normális növény, de az íze meg sem közelíti azt. 

Függöny került közénk és az élelmiszerek eredeti forrása közé, hisz az élelmiszeripar két-
ségbeesetten próbálja eltitkolni az igazságot, mert ha tudnánk, lehet nem kérnénk belőle. Ha utána
néznénk, honnan jön az ízlésesen zsuborfóliázott hús, csupán gyárakat látunk, nem farmokat, ahol
az élelmiszer gigantikus futószalagokról kerül a terítékre, és sem az állatokkal, sem az ott dolgo-
zókkal nem bánnak méltányosan.

A termékek ráadásul veszélyesek is, de ezt szándékosan eltitkolják előlünk, hisz itt nem
csupán arról van szó, hogy mit eszünk, hanem, hogy mit mondhatunk ki és mit nem. Az élelmi-
szerek címkéjén folyton farmokról olvasunk, meg vidám teheneket látunk, akik dalolva szaladgál-
nak a zöld gyepen, hát nem bizalomgerjesztő? Általában úgy hisszük, hogy bőven válogathatunk
a termékek között, de az igazság az, hogy 3-4 nagy kitermelő üzem van, amelyektől az anyagot
megvásárolja az a tömérdek cég, csak annyi a különbség, hogy máshogyan tálalja.

A mai gazdák, farmerek (ha még vannak egyáltalán) azt mondják, hogy már nem baromfit
nevelnek, hanem húst állítanak elő, ezt nagyban alátámasztja az a tény, hogy a madarakat ma fele
annyi idő után vágják le mint 50 évvel ezelőtt, mégis 2x akkorák, a vásárlók a fehérhúst szeretik,
ezért nagy mellű fajtákat tenyésztettek ki, nem törődve az állatok szükségleteivel. A mai
baromfinevelő csarnokok leginkább az embertelen lágerekhez hasonlítanak, hiszen a legtöbb csirke
még a napot sem látja egyszer sem. A legyengült teheneket brutális módszerekkel kényszerítik,
hogy a vágóhidakra menjenek. 

Az emberi történelem egyik legnagyobb kihívása a megfelelő étel és kalória biztosítása volt,
mostanra viszont a kalóriabőség lett a fő gond. Az élelmiszeripar az egyéni felelőséget hangoztatja
az elhízással kapcsolatban, de mégis ők azok, akik az evolúció által belénk kódolt három ízanyagra
építenek. A sót, a zsírt és a cukrot találjuk kellemesnek, pedig ezek a dolgok nagyon ritkák a ter-
mészetben, mára viszont korlátlan mennyiségben elérhetővé váltak. Több 100 kiló cukrot eszünk
meg évente, a szénhidrátok megemelik az inzulin szintet, és végül tönkreteszik a cukor lebontásáért
felelős rendszereinket.

A helyzet iróniája az, hogy a fogyasztók azt hiszik, nem számít a véleményük, kénytelenek
megelégedni azzal, amit az élelmiszeripar kínál, pedig a helyzet ennek pontosan a fordítottja. A
vásárlásaink egyben szavazatok is a termékek mellett és ellen, szóval rajtunk múlik, napi háromszor
szavazunk. Vásároljatok olyan forgalmazótól, amely tisztelettel bánik az álatokkal és a környezettel.
A boltokban keressétek a szezonális és biotermékeket, olvassátok el a címkéket. Egyetek együtt a
családdal nem pedig a fast food-osnál, mert mindenkinek joga van az egészséges ételekhez. Minden
egyes falattal változtathatsz életeden.

Éheztek a változásra? Tegyetek érte. 
Oláh Patricia, IX. A osztályOláh Patricia, IX. A osztály
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Kifaggattuk a BasicKifaggattuk a Basic
Faces tagjaitFaces tagjait

Kedvesek, humorosak, van önkritikájuk, sőt tehet-
ségesek is. Interjúnkban a Basic Faces, szalontai rock
zenekar tagjait kérdeztük. Noha az ötből csak négyen
álltak rendelkezésünkre: Sárközi Krisztián,
Zuchiathi Zsolt, Mailinger Attila és Deák Ferenc,
minden kérdésre igen bőséges választ adtak. 

-Hogyan közelítitek meg a zene kérdését? Mi vett rá titeket, hogy zenekart alapít-
satok?

-A zene sokaknak a kikapcsolódást, szórakozást jelenti. Amikor egy olyan ember hallgat
zenét, aki jártas benne, nem úgy teszi, mint más, hanem figyel rá, próbálja megfejteni. Ami a
zenekar alapítást illeti, van közülünk olyan, aki a csajozás miatt akart zenész lenni. Igazából, az a
legfontosabb, hogy egyénileg nem jutottunk volna sokra, így együttesként sokkal jobban tudjuk
mulattatni a népet.

-Mi a legfontosabb nektek egy koncerten?
-A válasz elég egyszerű. A legfontosabb, hogy szórakoztassuk a közönséget, s ők is minket.

Nekünk az adja a legtöbbet, ha látjuk, hogy jól érzik magukat. Ettől mi is vidámabbak vagyunk a
színpadon.

-Ha már közönség: milyen réteget céloztok meg? Mi alapján választjátok ki a reper-
toire dalait?

-Szeretnénk a zenénket minél több emberhez eljuttatni, ezért régebbi és új slágereket is ját-
szunk. Például a Bikinitől is vannak dalaink, de ugyanúgy elhangzik egy Tankcsapda is. A lényeg,
hogy szeressék, amit csinálunk.

-Az elején kaptatok hideget-meleget. Hogyan fogadtátok?
-Éreztem, hogy ez a kérdés nekem szól! Persze nem örültünk neki, de mindet építő kri-

tikaként fogtuk fel. Emiatt egy időre kiléptem, hogy még javítsak a hangomon. Végül úgy hozta
a sors, hogy rövid kihagyás után a régi felállásban tért vissza a Basic Faces. – mondta Zuchi, a
zenekar énekese.

-Készültök-e saját dalokkal, vagy ezt még hanyagoljátok?
-Igen, többször megígértünk egy saját dalt, de most már tényleg készül. A következő fel-

lépésünkön ez hallható is lesz. Elég hosszadalmas folyamat valami érdemeset alkotni, de dolgozunk
rajta.

-Hogy álltok a rajongókkal? Vannak fanatikusok?
-Elég sok rajongónk van itt Szalontán és más helységekben is, akár külföldön. Természete-

sen vannak lányok, akik túlzásokba esnek, de erről Zuchi tudna többet beszélni, őt szokták zaklatni
(nevetnek).

-Végezetül: mit üzennétek a nagyszalontai közönségnek?
-Először is: nem kell annyi facebook, hallgassatok igényes zenét, járjatok kulturális prog-

ramokra, biztassátok a helyi zenészeket. A legfontosabb pedig: hívjatok el minket zenélni!
Bagosi Zsófia, főszerkesztőBagosi Zsófia, főszerkesztő
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Nyelvvizsgázó diákokNyelvvizsgázó diákok
NagyszalontánNagyszalontán

2012. november 17. és 18. nagy nap volt a Arany János Elméleti Líceum
egyes diákjai számára. Ekkor rendezték meg a Cambridge FCE angol
nyelvvizsgát, amire 9 szalontai tanuló iratkozott be, és ugyanennyi tel-
jesítette sikerrel a követelményeket. Ők név szerint Kertmegi Dóra, Gál
Kata, Órás Andrea, Bagosi Zsófia, Balogh Tamás, Oláh Zoltán,

Nagy Zsombor, Polyánki Csaba és Bakó Gábor. Interjúmban őket és
tanárnőjüket kérdeztem a felkészülésről, élményeikről valamint további terveikről.

Hogyan éltétek meg a vizsga előtti időszakot, és milyen volt a felkészülés? Mik voltak a tanulási mód-
szereitek?
Ó. A.:- A vizsga előtti pár hét volt a legnehezebb, ahogy közeledett az a bizonyos dátum egyre nagyobb lett a feszültség. Én
külön angolórára jártam, ami rengeteget segített a felkészülésben, ezen kívül angol nyelvű filmet, szövegeket olvastam.
B. T.: - A felkészülés egy évig tartott, de az utolsó két hónapban keményítettem be igazán. Az én tanulási módszerem az
volt, hogy megpróbáltam minél többet ’’angolul gondolkodni” magamban.

Izgultatok előtte, vagy biztosak voltatok a sikerben? 
G. K.: - Én nagyon izgultam, nem tudtam eldönteni, hogy eléggé fel vagyok-e készülve vagy sem. Új helyzet volt, nem tudtuk
mi elég és mi kevés, a szóbeli vizsga tűnt főleg félelmetesnek, de végül ez volt a legjobb hangulatú része a vizsgának.
N. Zs.: - Helyszínen kezdetben mindenkiben volt egy kis hidegrázás, de ezen hamar túltettük magunkat, és sikerült min-
denkinek helytállni.

Mennyire tűnt nehéznek a vizsga? Melyik volt a legakadálymentesebb rész?
O. Z.: - Szerintem a vizsga nem volt olyan nehéz, köszönhetően a felkészüléseknek. A legakadálymentesebb rész a speaking
volt számomra.
K. D.: - Így visszagondolva azt mondom, hogy nem volt nehéz. A saját iskolánkban vizsgáztunk, abban a teremben, ahol
már számtalanszor ültünk és tanultunk, az is sokat könnyített a dolgon, hogy a vizsgáztatók nagyon barátságosak voltak.
Minden nagyon könnyen és problémamentesen folyt.

Ugye az eredményt 3 héten belül megkaptátok, valamint a diplomák is hamarosan megérkeztek. Ünne-
peltetek?
P. CS.: - Mivel két kitűzött feladatot is teljesítettem azon a héten, ezért azt mondhatom, hogy igen, kirúgtunk a hámból.
N. Zs.: - Mindent megkaptunk, bizony elég hamar, örültünk nagyon, ünnep még a két vizsganap között is megvolt, tehát jól
telt az az időszak. 

Első sorban miért tettétek le a Cambridge FCE nyelvvizsgát?
B. T.: - Egy állásinterjún mindenképp jól jön, hogy tudunk egy idegen nyelvet és manapság nehezen lehet jó álláshoz jutni,
így mindenképp fontosnak tartottam, hogy letegyem a vizsgát.
K. D.: - Mert bármikor jól jöhet, ha rendelkezek egy középfokú nyelvvizsgával, nem tudhatjuk, hova sodor minket a sors.

Szándékoztok esetleg külföldön tovább tanulni, vagy később ott dolgozni?
O. Z.: - Egyenlőre nem tervezek emigrációt, jelenlegi nézeteim szerint itt maradok.
G. K.: - Egyetemet itthon szeretnék végezni, hogy utána merre mennék, erről nincsenek konkrét terveim, nem hiszem, hogy
ki tudnám számítani, merre visz majd az utam.

Bevállaljátok a következő fokozatot (C1) is, vagy egyenlőre elég a sok gyakorlásból és stresszből?
Ó. A.: - Fontos és hasznos lenne a következő fokozatot is megpróbálni, s letenni, de most fontosabb célokat tűztem ki ma-
gamnak, mint a jó érettségi, felvételi jegyek elérése, valamint a bejutás a kiszemelt egyetemre.
P. Cs.: - Nem áll szándékomban, mivel Románia határain belül bőségesen elég ez a vizsga, külföldön pedig egy másik típusú
nyelvvizsga a népszerű, amelyet két évente kell lerakjon az ember. De ez még a jövő zenéje.

Fábián Boglárka angoltanárnőtől kérdezem, hogy elégedett-e a diákok teljesítményével és mik a terveik
a következő időszakra?
F.B.:-Igen, a kitartó munka diák és tanár részéről meghozta eredményét. Amint a tanulók is mondták, mindannyian sikeresen
vizsgáztak. Tartottunk egy próbavizsgát, hogy egy előzetes tudásfelmérés segítsen diáknak és szülőnek eldönteni, vállalja-e
a megmérettetést,valamint, hogy megismerkedjenek a vizsgáztatás menetével és ily módon  csökkentsük a vizsgadrukkot.
A következő FCE vizsgát június elején szervezzük, ez hagyományos lesz (nem számítógépen), hogy az informatika világában
kevésbé jártasak is érvényesülhessenek. Jó felkészülést!

Köszönjük az interjút nekik, és további sok sikert kívánunk a jövőben!
Bagosi Zsófia, főszerkesztőBagosi Zsófia, főszerkesztő
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Bajor kastélyok nyomábanBajor kastélyok nyomában
Felfedeztük Ausztriát és NémetországotFelfedeztük Ausztriát és Németországot

Április 2-án este 10 órakor indult útnak a
nagy csapat, hogy tágítsa látókörét és jobban
megismerhesse a nagyvilágot. Az út során árgus
szemmel óvott minket Sánta Elza Hajnalka
magyartanárnő, Kiss Mária fizikatanárnő,
Domján Laura kémiatanárnő és Nagy Ildikó
informatikatanárnő, valamint Porcsalmi Tamás
idegenvezető, aki segített felfedezni a környék
rendkívül szép és makulátlan nevezetességeit. 

Az öt napos kiruccanás során sok gyönyörű
helyet láttunk, bővebben: 

1. nap folyamatosan utaztunk és csodálhattuk
a tájat kisebb megállókkal Klagenfurtig.

2. nap látogatást tettünk a Minimundusba, ahol a
bolygónk világhírű létesítményeit szemrevételezhettük
mini kiadásban. Ezután elsétáltunk a Vörti-tó partján
keresztül, igaz kicsit csúszkálva, de túléltük a Hohe
Glor ie t -
t é h e z
v e z e t ő
u t a t ,
ahonnan

m e s é s
kilátást kaptunk a tóvidékre. Délután pedig a fiúk nagy
örömére betekintettünk a Porsche Múzeumba,
amely felfedte előttünk a Porsche keletkezésének

történetét, és e mel-
lett nem elhanyagolhatóak az autók sem, amelyeket a kiállító
teremben láttunk (nem tudom hogy vagytok vele, de én szívesen
elvittem volna egy körre azokat a járműveket).Végül este min-
denki nyugovóra
tért a Salzburg
térségében levő
szálláson (Golling). 
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3. nap Münchenben sétáltunk, és megcsodáltuk az érdekes
városházát, a Péter templomot, majd magát a várost. Utána ellátogattunk
a világ egyik legfigyelemreméltóbb
múzeumába, a Deutsche
Múzeumba, ahol a technika csodáit
tanulmányozhattuk. Nem sokkal
később pedig az Allianz sportsta-
diont vehettük szemügyre,
leginkább kívűlről.  A továbbiakban
Oberanmergauban, a passió

játékokról (amire már 10 évvel előtte elkelnek a jegyek) híres városban tettünk rendhagyó sétát, és
megfigyelhettük , hogy milyen falfestmények díszítik a legtöbb
ház falát. Ezek után elfoglaltuk újabb szállásunkat Insbruck
(Axamer Lizum)
területén. 

4. nap bejártuk
Bajor Lajos
(,,Magányos Lajos'')
legendás kastélyát,

neuschwansteini kastélyt. Délután újabb mesés
palotába ballagtunk el, a Linderhof  kastélyba. Majd

felfedeztük a közép-
kort idéző Mitten-
waldent.

5. nap elbúcsúztunk Insbrucktól, és hosszabb sétát tet-
tünk a városban, majd
végezetül a lányok nagy
örömére eljutottunk a
fényűző Swarowski

Múzeumba, ahol
gyönyörű és csillogó modern alkotásokat láthattunk a kiállító

termekben, majd egy
boltba is betértünk, ahol
ékszerekből biztos nem
volt hiány, csak ne lett
volna minden olyan drága, még talán veszek is valamit, na de ez
már legyen az én bajom.
Innentől kezdve még tettünk
egy utolsó salzburgi sétát,

és már jöhettünk is vissza a hőn szeretett kisvárosunkba.
Nem tudom, ti hogy vagytok vele, de én már várom,

hogy jövőre hova fogunk menni élményeket gyűjteni, ki tudja
talán pont Tropoja lesz az úti célunk. De ezt csak mi értjük:-)

Oláh Patrícia, az egyik utazó a IX. A-bólOláh Patrícia, az egyik utazó a IX. A-ból
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A kirándulás alkalmával az idegenvezetőnk, Por-
csalmi Tamás, versenyt hírdetett. Fogalmazások írására kérte
meg a busz utasait - egy kikötéssel: szerepeljenek a szövegben
a KAS és az OROM/ORROM szavak. Itt olvashatóak a
végeredmények. A helyezések a kirándulók szavazatai alapján
lettek kiosztva.
I. helyezés

Kalandos sétaKalandos séta
Elérkezett egy újabb nap. A csapat frissen és üdén bal-

lagott volna le a buszhoz, ha este időben elaludtunk volna.
A filmezőket kegyetlenül tisztelő idegenvezetőnk el-

mondta nekünk a napi programot, majd elindultunk. Egy mezőn
sétálva, aminek egészen furcsa neve volt, néhány méhkast pillantot-
tunk meg. Laura tanárnő elkezdett ugrálni, jajgatni és közben ezt
kiabálta:

- Megcsípte az orrom! Megcsípte az orrom!
Persze a szemfülesebb diákok már le is fényképezték az

érdekes táncot.
A végén minden jóra fordult. Zoli hasznos tanácsokkal

látta el a sérültet, aki szörnyen hálás volt érte. Este mindenki fárad-
tan dőlt be az ágyba.

Jelige: 111
II. helyezés 
2013. április 6. Különkiadás!!!
Neuschwansteini Napló

Az évezred híreAz évezred híre
127 év után fény derült a rejtélyre. Kiránduló diákok egy

csoportja döntő bizonyítékokra bukkant.
Egy ártatlannak tűnő méhkasban (amire egy hattyú volt

faragva) II. Lajos hajszálait találták meg. Egy tiroli népviseletbe
öltözött helyi idős úr hallva a diákok találgatásait elmesélte azt a
történetet, ami a családjában apáról fiúra száll már 120 éve. Hét éves
dédapja a tóparton játszva arra lett figyelmes, hogy két jómódú férfi
rohan ki az erdőből. Az egyik királykék ruhát viselt, fejére pedig egy
méhkas szorult. A másik botladozva szaladt utána. A kisfiú azt hitte,
hogy újabb részeg főurat lát, de ahogy közelebb értek látta, hogy a
második fulladozva megy. Mindketten nyakig gázoltak a tóba, és
próbáltak megszabadulni a kastól. Lassan eltűnt lábuk alól a tófenék,
majd ők maguk is eltűntek a vízben. A fiú az oromról, ahonnan fi-
gyelt, azonnal hazaszaladt, és elmesélte, amit látott.

A bácsi azt is hozzátette, hogy azóta hattyúk tucatjai
gyűlnek össze azon a helyen, ahol a holttesteket találták. Ezért hívják
a közelben lakók a helyet a Hattyúk tavának. 

Az Információkat köszönjük a nagyszalontai kiránduló
diákoknak.

Bajorország, 2013.
Jelige: Lohengrin

III. helyezés
KastélyokKastélyok

A neuschwansteini kastélyban,
az oromra felmászva,
Oly érzés fog el bennünket,
Hogy szemek figyelnek minket.
A ködben, esőben, hóban
sokszor orrunkig sem látva
Mindig figyelnek bennünket
Bajor Lajos és családja.

Jelige: Kastélyok
IV. helyezés IV. helyezés 

Németországi kirándulásNémetországi kirándulás
Amikor indultunk a kirándulásra, nem hittem, hogy ilyen

jó lesz. Nagyon tetszett a szállásunk, ahol hegyek vettek körül ben-
nünket, és alig látszott a hegyorom a felhőktől. Mikor a buszban
utaztunk, érdekes helyeket láttunk, az idegenvezetőnk pedig
elmesélte a történeteket. Az út során sok kastélyt és várat láttunk.
Voltunk Porsche múzeumban, ahol a Porschék feltalálójának
életéről néztünk egy dokumentumfilmet, és megismerhettük a
legelső autókat a legutolsókig.

Voltunk még egy történelmi, tudományos múzeumban is,
ahol az összes fizikai, kémiai kísérletet kipróbálhattuk. Nagyon tet-
szettek azok a történetek, amiket az idegenvezető és a felesége
mesélt.

Nagyon tetszett még a Kristallwelten, sok szép drágakő
volt ott. A labirintusban jót játszottunk, nagyon jó volt.

Jelige: Barca
Április első hetén elindultunk kirándulni. A mi kis kiruc-

canásunk Ausztria-Németország felé vette az irányt. Első megál-
lónkon a legelső ember, akivel találkoztunk, egy Casmir Gold
ágyneműt akart az orromra sózni. Más érdekes pillanatok is voltak,
de ez az egy felbecsülhetetlen emlék. Elterveztem, hogy jövőre is
jövök erre a kirándulásra.

Jelige: Jelige

Hattyúk dalaHattyúk dala
Elindultam a bajor kastélyok nyomába,
Neuschwanstein és Linderhof  várába.
Utunkat sok hegyorom kísérte,
Az orromat pedig mindig a hideg csípte.
Futottam, loholtam  a müncheni piacon,
Karomon a kasom, nyakamban a kasmír rongyom.
Kasomból a méhek az orromra szálltak,
Így a hidegen kívül ezek is támadtak.
Ezennel dalom végére értem,
Kastélyokról, ormokról és az orromról meséltem.
Búcsúzunk tőled oromdús Alpok,
Mert visszavárnak a szalontai hajdúivadékok.

Jelige: A hattyúk
BetűoromBetűorom

Kirándulás külvidéken, krumpli-korom keveréke.
Ausztriának angyalai, autóbusznak alvói.
Szellemeknek szeszélyei; sportpályának székei.
Alpok arrogáns arculatán andalognak.
Zavaros, zajos zInn zokog.
Ormok okos oldalain, odvas odúk otthonai.
Repedt romvár ringatja ritka rózsáit.
Ríkass, rémálmok ráncain! - rézorrom, repedj!
Olimpia orvosai odalépnek ordítani.
Mátyás, Lajos, Napóleon: királyképek kallódnak kellőképpen.

Jelige: Angyali szívbe írva!
Éppen csak felértek a hegyoromra, ekkor a föld elkezdett

rezegni, és mikor már alig vártam, hogy megtudjam, mi lesz, egyszer
csak:

- Kedves nézőink, megszakítjuk adásunkat, mivel a nagy-
favi kakas...
Na, ebben a pillanatban betelt a cérna, elszakadt a pohár. és kikap-
csoltam.
Ezért nem nézek TV-t.

Jelige: A TV
Régmúlt idők emlékeiRégmúlt idők emlékei

Kirándultunk mi német nyelvterületen, látni múzeumot,
mesés építményeket, látni egy különleges kultúrát, és egy szintén
különleges tájat. Mentünk megannyi hegyre fel, látni kastélyt és
csodálni szépséget, de a hegyoromhoz egyre közelebb érve
látóhatárunk a köd miatt egyre korlátozódott. Nem láthattuk a
kastély teljes pompájában, mint ahogy azt oly bizakodva reméltük.
Később jobban megszemlélve a kastélyt egy csodálatos középkori
ábrándkép tárult ki előttünk. Teljesen azonosulni tudtunk az akkori
német emberek személyével, így hát különleges élményekkel indul-
tunk vissza a hegyláncok káprázatos ölelő gyűrűiből felejthetetlen
élményekkel meggazdagodva.

Jelige: Régmúlt idők emlékei
A szellemkastélyA szellemkastély

Sok buszozás után, péntek reggel megérkeztünk a híres-
nevezetes Neuschwansteini kastélyhoz. Itt élt II. Bajor Lajos király. 
Az a hír járja, hogy a kastélyban szellemek kísértenek. 

Ahogy kiszálltunk  a buszból, akkora volt a köd, hogy az
orrunk hegyéig sem láttunk. A királynak titokzatos halála volt:
holtan találták a kastély melletti tóban. Ez a tó csodálatos kilátást
biztosított a kastélyra.

A tó felett található egy hosszú híd, ahonnan
gyönyörködni lehetett a természetben. Miután megnéztük a kastélyt
és a tavat, elindultunk szuvenírt keresni.

Láttunk mindenféle mágneseket, képeslapokat, babákat
stb. Mindenki megtalálta a neki legmegfelelőbb tárgyat, emléket,
majd visszaindultunk a busz felé.

Jelige: Locsolócsövek
A kalandos kastélylátogatásA kalandos kastélylátogatás

Nagyon jól éreztük magunkat, kár, hogy haza kell menni.
Sok élménnyel gazdagodtunk. Egyik legizgalmasabb élményünket
egy kastélynál szereztük, ahol séta (fárasztó) után a ködben az or-
runkig sem láttunk. Elhagytuk egyik csoporttársunkat. Hosszadal-
mas keresés után a csoport fele lement a buszhoz, ahol nagy
meglepetésünkre megtaláltuk elhagyott csoporttársunkat. A kalan-
dos kastélylátogatásunk után elindultunk szálláshelyünkre.

Jelige: Marco Tropoiából
Egy nap reggel 8 órakor
Elindultunk az oromhoz.
Mire a kastélyba értünk
lefagyott az orrunk, fülünk.
A neuschwansteini palotába
Fogatták el Bajor Lajost.
A linderhofi az egyetlen,
mit még Lajos befejezett.

Jelige: F. ZS. A.

A buszon született fogalmazásokA buszon született fogalmazások



A kirándulás TOP-A kirándulás TOP-
listájalistája

Az elért jegyek alapján a sor-
rend:
1. Salzburg város 9.70
2. Swarovski kristálymúzeum 9.65
3. Linderhof  vár 9.60
4. Deutche múzeum 9.28
5. Golling vizesés 9.26
6. Neuschwanstein vár 9.21
7. München város 9.13
8. Innsbruck város 8.97
9. Vörti tó kilátó 8.83
10 Allianze aréna 8.58
11. Minimundus 8.34
12. Mittenwalde falu 8.03
13. Oberammergau falu 7.79
14. Porche múzeum 7.77

A szállások osztályozása:
1. Axamer Lizum, az Olimpiában 9.50
2. Golling 9.27
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Babits Mihály: Babits Mihály: 
Messze...Messze...
Messze...Messze...

Spanyolhon. Tarka hímü rét.
Tört árnyat nyujt a minarét.
Bús donna barna balkonon
mereng a bíbor alkonyon.

Olaszhon. Göndör fellegek,
Sötét ég lanyhul fülleteg.
Szökőkut víze fölbuzog.
Tört márvány, fáradt mirtuszok.

Göröghon. Szirtek, régi rom,
ködöt pipáló bús orom.
A lég sürű, a föld kopár.
Nyáj, pásztorok, fenyő, gyopár.

Svájc. Zerge, bércek, szédület.
Sikló. Major felhők felett.
Sötétzöld völgyek, jégmező:
harapni friss a levegő.

Némethon. Város, régi ház:
emeletes tető, faváz.
Cégérek, kancsók, ó kutak,
hizott polgárok, szűk utak.

Frankhon. Vidám, könnyelmü nép.
Mennyi kirakat, mennyi kép!
Mekkora nyüzsgés, mennyi hang:
masina, csengő, kürt, harang.

Angolhon. Hidak és ködök.
Sok kormos kémény füstölög.
Kastélyok, parkok, labdatér,
mért legelőkön nyáj kövér.

Svédhon. Csipkézve hull a fjord.
sötétkék vízbe durva folt.
Nagy fák és kristálytengerek,
nagyarcu szőke emberek.

Ó mennyi város, mennyi nép,
Ó mennyi messze szép vidék!
Rabsorsom milyen mostoha,
hogy mind nem láthatom soha!

XI. B osztály:XI. B osztály:
Közel... Távol...Közel... Távol...

Ad notam Babits Mihály - magyarórai próbálkozások
Románhon. Duna árad délen szépen,

Román csorbát merik éppen. 
Hol a Kárpátok ölelnek körbe,

A Fogarasi-havasok merednek az égbe.
(Nagy Gábor)

Magyarhon. Csendesen folyik a Tisza,
A fővárost keresztülszeli a Duna.

Síkságok várják a jó utazót,
A fesztiválokon sok a szórakozó.

(Szilágyi Márk)

Románhon. Jaj, de szép!
Hegyek, völgyek szerteszét.

Sok itt a rassz és a hagyomány:
román, magyar és cigány.

(Fejes Gyula)

Magyarhon. Mennyi épület, mennyi tér:
Ez a látvány mindennel felér.

Egyszerű nép, mely sokat szenvedett,
De az idők során a remény el nem veszett.

(Szabó Tímea)

Kanada. Hideg minden.
Vízesés van bőven.

Jégkorong a sportja,
Fővárosa Ottawa.

(Kertmegi Tamara)

Finnhon. Szép, hideg vidék,
Színes fák, fátyolos ég.

Mesélnek a  tavak,
Mikulástól ajándékot itt kaphatsz.

(Orosz Hajnalka)

Belgahon. Kettős nyelvű nép,
Nagyon sok az esőzés.

Nagyon nagy itt a kultúra,
Sok szép épület otthona.

(Szilágyi Norbert)

Szerbhon.Vad erdő, sötét város.
Háború dúlt, mi minden szívre káros.

Komor, sötét ember a lakosa,
Magát nem lépi át soha.

(Bagosi Zsófia)
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SZALONTA  ÉSSZALONTA  ÉS
MARGITAMARGITA

A  partnerkapcsolatunk  az Arany János
Elméleti Líceum  és a Horváth István Elméleti
Líceum VII. osztályai  között  kiteljesedett az
elmúlt héten a kölcsönös látogatásokban. 

Április 3-án a margitai VII. A osztály lá-
togatott Szalontára. Megmutattuk   városunk
nevezetességeit, elkísértük őket az arany portához, a
csonka toronyba, valamint a szoborparkba. Ezt követően, egy barátságos labdarugó mérkőzés következett, amit
egy ebéd,  vetélkedő majd egy fergeteges mulatság zárt.

A partnerkapcsolat másnap, április 4-én Margitán folytatódott a
VII. A osztálynál.

Nagyon kedvesen fogadtak, kórusuk 4 dalt énekelt, valamint együtt
tanultunk egy éneket is. Utána városlátogatás következett, párosítva egy
kosárlabda meccsel,  befejezve  az ebéddel a kantinban. A különböző
vetélkedők  és a táncmulatság végére szoros barátságok szövődtek.

Bakó Irén, fizikatanárnőBakó Irén, fizikatanárnő

A színek játéka, avagyA színek játéka, avagy
játék a színekkeljáték a színekkel

Szerda, 2013.04.03., 8-10-ig, X. és XI. A

"Költeményeink”"Költeményeink”
A szeretet

Szerelem, ez kell nekem,
Amiért odaadom a szívem.
Barátság, tisztelet,
Szívemben megleled.
Örömömet bennem leled,
Ezért kellesz te nekem.

A nyári vakáció
Felkelek, süt a Nap, lustaság
Bulizok, nehogy szomorú legyek, fáradtság
Fagyi, buli, szabadság,
Alvás, utána lustaság.
Az erdő, a bokor, a nyár mind vár,
De sajnos kiüt a lustaság.

Melankolikus bokszoló
• Szomorú a boxoló,
Szeme kék a monoklitól,
Szilvát eszik a parton,
Nem volt ott hal, csak plankton.
• Nem tudta ő, hogy vár rá a veszély,
Hogy jön a cápa és vele a vész,
Rájött már a betegség,
A hányás és a tengeri betegség.
• Kék az ő szeme, de azért vidám.
Megírta ő a verset, de simán,
Melankolikus a boxoló,
Szeme kék és szomorú.

Nyaralás
Jött a nyár és vidámság,
A tengerben egy gyilkosság,
Forró homok és hullámok,
A vízen döglött sirályok.
Hajóztunk a tengeren,
S aztán jött a félelem.
Úszkáltunk és szórakoztunk,
De végül fej nélkül maradtunk.

Patócs Csilla, vallástanárnőPatócs Csilla, vallástanárnő
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KirándulásKirándulás
Egy nagyon szép kiránduláson vehetett részt az osztá-

lyom másik három osztály társaságában. A kiránduláson az
V.B, VI.C, VII.B és VIII.D osztály vett részt. Egy nagy busszal
és egy kicsivel indultunk útnak április 3-án a Déva-Vajdahu-
nyadi kirán-
dulásra reggel 8

órakor Stepan Irén, Szél Gyöngyi, Doszlop Andrea
és Nagy Olga tanárnők felügyeletével. 

Az időjárás nem kedvezett nekünk, ám ez
nem szegte a kedvünket. Az utunk kissé hosszadal-
mas volt, de nem okozott gondot, és a legtöbben az
utat is élvezték. Első úti célunk Vajdahunyad vára
volt. Amint odaértunk megcsodálhattuk a várat

kivülről.
A vár
nagyon szép látványt nyújtott kívülről is, de amit aztán
bent láttunk, az sem okozott csalódás, hiszen
ugyanolyan szép volt belülről is. Bent a várban életre
kelt minden, az emberek be voltak öltözve az akkori
kornak megfelelő viseletekbe, táncoltak a nők, vívtak
a férfiak és középkori zene szólt. A fiúk szívesen
fotózkod-
tak a régi
harci esz-

k ö z ö k k e l .
Megtekinthettük a vár minden szegletét. Fotózkodtunk,
nézelődtunk és aztán tovább indultunk a következő
várhoz. 

A második uti célunk Déva vára, amikor
megérkeztünk már látható volt a hegytetőn. Felvonó
segítségével mentünk fel a várhoz. A felvonón való
utazást nagyon sokan élvezték. Amint felérkeztünk

megtekinthettük a várat közelről is. A várból csodálatos látvány tárult
a szemünk elé, hiszen az egész város látható volt. Az, aki a várból
láthatta, biztosan nem bánta meg, hogy eljött. 

Egy nagyon szép és jó kiránduláson vehettünk részt, ami szép
élményeket nyújtott számunkra. Szerintem mindenki talált valamit,
ami tetszett neki. A lényeg, hogy jól éreztük magunkat.

Orosz Enikő Cyntia, VIII.D osztályOrosz Enikő Cyntia, VIII.D osztály
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A "felfedező"A "felfedező"
kirándulás  kirándulás  

Az Iskola másképp  hetében az
V.C, a VIII.B és a VIII.C osztály diák-
jai elmentek kirándulni Segesvár-
Brassó-Sinaia területére. A felvigyázó
tanárok: Tornai Melinda, Kozma
Zoltán, Mailinger Enikő, Fenesi Fe-
rencz sok szeretettel vállalták el a
gyönyörű helyeken való kalauzolást. 

Az odavezető úton első megál-
lóhelyünk
Segesváron volt, ahol meglátogattuk a várat, majd azt követően egy
német temetőben jártunk. Tovább folytatva utunkat Brassóban a
főteret és a Fekete templomot néztük meg.

Másnapra ígérkező utunkat a felvonóval
való Bucegi plató megtekintésével ter-
veztük. Mivel az esőzés miatt nem indítot-
ták el a felvonót, jeepekkel gyönyörködtünk
a környékben. Jártunk a látványos Ialomitei
barlangban is, ami sok érdekességet tartoga-
tott a számunkra. 

A haza indulás napján ellátogattunk a
királyi épületbe, a Peles kastélyba, ami rengeteg élménnyel gazdagított
minket. A kirándulásunk utolsó szakaszában a Bran kastélyba mentünk
el, ahol a legenda szerint a híres vámpír, Vlad Tepes élt. A kastély meglá-
togatása után néhányan bátorkodtak kipróbálni a szellemvasutat. 

Nagyon jól érezte
magát az egész csapat, és mindenkinek szeretettel
ajánljuk ezeket a csodálatos helyeket. 

Suciu Letícia és Török Orsolya, VIII. C.Suciu Letícia és Török Orsolya, VIII. C.



TOP 5 FILMEK

Rovatvezető:
Szilágyi Norbert

1. Személyiségtolvaj (Identity Thief) – 2013 (Vígjáték)1. Személyiségtolvaj (Identity Thief) – 2013 (Vígjáték)
A kimeríthetetlen pénzkeret lehetővé teszi Diana számára, hogy flancoljon Mi-
amiban, és megvegye, amire csak kedve szottyan. Csak egy a bökkenő: a kártya,
amit a vásárlási ámokfutáshoz használ Sandy Bigelow Patterson nevére szól, aki
egy számlakezelő, és az Államok túlsó felén lakik. Az igazi Sandy Bigelow Pat-
tersonnak egy hete van, hogy levadássza a szélhámost, mielőtt a világa összeom-
lik, így délre indul, hogy kérdőre vonja a nőt, akinek szabad belépőkártyája van
az ő életébe

2. Nitro Circus élőben (Nitro Circus: The Movie) – 2012 (Vígjáték, akció)2. Nitro Circus élőben (Nitro Circus: The Movie) – 2012 (Vígjáték, akció)
A Nitro Circus néven ismert, extrém sportokat űző csapat előtt nincs lehetetlen,
nincs túl kockázatos vállalkozás. Fittyet hánynak a gravitációra, amikor egyik
felhőkarcolóról a másikra repülnek, vagy amikor vigyorogva ugratnak
buszaikkal sziklákról, testüket torpedóként használva. Összességében elmond-
ható: nincs még egy csapat a földön, amelyikben ennyi féktelen ambíció, csil-
lapíthatatlan adrenalinéhség, eszeveszett ötlet és hajmeresztő vakmerőség lenne.
Ezek az akcióhősök folyamatosan feszegetik a határaikat. Most arra vállalkoz-
nak, amire más már rég azt mondta volna, hogy lehetetlen: ez látható a Nitro
Circus mozis élményben.

3. 40 és annyi (This is 40) – 2012 (Vígjáték)3. 40 és annyi (This is 40) – 2012 (Vígjáték)
4.Tasmán ördögök (Tasmanian Devils) – 2013 (Horror, Sci-Fi)4.Tasmán ördögök (Tasmanian Devils) – 2013 (Horror, Sci-Fi)
5. Kényszerleszállás (Flight)– 2012 (Dráma)5. Kényszerleszállás (Flight)– 2012 (Dráma)

TOP 10 ZENÉK

1. Harlem Shake - Baauer
2. Thrift Shop – Macklemore & Ryan Lewis ft.

Wanz
3. When I Was Your Man – Bruno Mars

4. Stay – Rihanna ft. Mikky Ekko
5. Suite & Tie – Justin Timberlake ft. Jay Z

6. I Knew You Were Trouble – Taylor Swift
7. Started From The Bottom - Drake

8. Scream & Shout – will.i.am ft. Britney Spears
9. Love Me – Lil Wayne ft Drake & Future 
10. Locked Out Of  Heaven – Bruno Mars


